PREGLED ZAKLJUCENIH ARRS PROGRAMOV IN PROJEKTOV (od leta 2005 — 2011)

1.) Raziskovalni programi

zap. st.
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Sifra
P5-0110-04
P5-0142-04
P5-0174-04
P6-0004-04
P6-0187-04
P6-0194-04
P6-0199-04
P6-0215-04
P6-0218-04
P6-0229-04
P6-0235-04
P6-0239-04
P6-0243-04
P6-0247-04
P6-0252-04
P6-0265-04
P6-0282-04
P2-0214-04
P3-0338-04
P5-0062-04

naslov programa

Psiholoske raziskave - Osebnost in kognicija kot dejavnika odlocanja

Bio - psiho - socialni konteksti kineziologije

Pedagoske in andragoske raziskave - kakovost in vseZivljenskost izobrazevanja
Raziskave slovenske glasbene preteklosti

Slovenske identitete v kontekstu evropskega in globalnega prostora

Problemi avtonomije in identitet v ¢asu globalizacije

Slovenska umetnost ter umetnost srednje Evrope in Jadrana

Slovenski jezik - bazi¢ne, kontrastivne in aplikativne raziskave

Teoreticne in aplikativne raziskave jezikov: kontrastivni, sinhroni in diahroni vidiki
Geografija regionalnih virov in regionalni razvoj Slovenije

Slovenska zgodovina

Literarno - primerjalne in literarno - teoretske raziskave

Jeziki in kulture Azije in Afrike

Arheologija

Filozofske raziskave

Medkulturne literarnovedne Studije

Predmet kot reprezentanca: okus, ogled, moc (Raziskave materialne kulture na Slovenskem)

Racunalniski vid
Fizioloski mehanizmi nevroloskih motenj in bolezni

Uporabna razvojna psihologija

Univerza v Ljubljani

A

i

trajanje (od do)

1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004
1.1.2004

31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008
31.12.2008

o

FE T

Univerza v Ljubljani

vodja na UL FF
Janek Musek

Klas Matija Brenk
Zdenko Medves
Vid Snoj

BoZidar Jezernik
Rudolf Rizman
Matej Klemencic¢
Ada Vidovi¢ Muha
Tjasa Mikli¢
Dusan Plut

Rajko Bratoz
Tomislav Virk

Andrej Bekes

Mihael Budja

Slavoj Zizek

Neva Slibar

Katja Mahnic soizvajalci
Jasna Maver soizvajalci
Grega Repovs soizvajalci
Maja Zupancic soizvajalci




2.) Temelijni projekti

zap. st. sifra naslov projekta trajanje (od do) vodja na UL FF
1 J5-0165 Osebnost, kognicija in psihi¢no blagostanje 1.2.2008 31.1.2011 Janek Musek
2 16-0374 .Prlmerja.l.na analiza Ifonstrwranjla in redefiniranja prostorskih konceptov v procesih slovenske 1.2.2008 3112011 Mirjam Mencej
integracije v nadnacionalne okvire
3 16-0430 Umescen.ost mestnih elit na Slovenskem v regijske, druzbene in gospodarske tokove v ¢asu od 13. - 1.2.2008 31122011  Peter tih
16.stoletja
4 J6-0524 Absolutno dotiranje pozne bronaste in starejse Zelezne dobe na Slovenskem 1.2.2008 31.1.2011  Ljubinka Terzan
5 16-0622 Arhivski viri za urbanisti¢no in arhitekturno zgodovino na Slovenskem (16.-19. stoletje) 1.2.2008 31.1.2011 Metoda Kemperl
6 J6-0838 Jezik in ekonomija 1.2.2008 31.1.2011 David John Limon soizvajalci
7 17-0474 Novo porocilo o stanju vednosti v najrazvitejSih druzbah - 30 let po Lyotardovi analizi 1.2.2008 31.1.2011 Mladen Dolar
8 J5-9242 Novi pristopi k organizaciji znanja na podrodju pisne kulturne dedis¢ine 1.7.2007 30.6.2010  Maja Zumer
9 16-9660 Drzavne. |n'kulturn.e meje v jugovzhodni Evropi (Integracija ekspertnega znanja in revizija politik 1.7.2007 30.6.2010  Bojan Baskar
odpravljanja konfliktov)
10 J2-9180 Jezikoslovno oznacevanje slovenskega jezika: metode in viri 1.1.2007 31.12.2009  Natasa Hirci soizvajalci
11 16-9632 Trajnostni razvoj urbanih ekosistemov 1.1.2007 31.12.2009 Dusan Plut
12 16-9681 Strukturni premiki v slovenski literaturi in literarni zavesti po letu 1990 1.1.2007 31.12.2009 Matevz Kos
13 16-9726 Sodobna kultura v krizi druzbene kohezivnosti 1.1.2007 31.12.2009  Marija Breznik Mocnik
14 17-9792 Metodoloski vidiki raziskovanja kognitivnih procesov-ucenje in odlo¢anje 1.1.2007 31.12.2009 Andrej Ule
15 J6-7240 Fenomenologija razumevanja demokracije in drzavnosti v Sloveniji in Evropi 1.9.2005 31.8.2008 Valentin Hribar
16 J5-6123 Socialna integracija starostnikov v Sloveniji 1.7.2004 30.6.2007  Sabina Jelenc Krasovec soizvajalci
17 J5-6450 Medkulturna primerjava temeljnih osebnostnih dimenzij v otrostvu: stabilnosti in spremembe 1.7.2004 30.6.2007 Maja Zupandic¢
18 J5-6526 Novi modeli organizacije znanja 1.7.2004 30.6.2007 Maja Zumer
19 J5-6534 Vloga osebnosti in samopodobe v pozitivni psihologiji 1.7.2004 30.6.2007 Janek Musek
20 16-6004 Promet in turizem v luéi njunih okoljskih u¢inkov 1.7.2004 30.6.2007 Metka Spes
21 J6-6013 Spreminjanje arheoloske krajine Ljubljanskega barja 1.7.2004 30.6.2007 Mihael Budja
22 J6-6070 Mednarodna mobilnost slovenskega prebivalstva in razvoj identitete 1.7.2004 30.6.2007 Jernej Zupancic¢ soizvajalci
23 J6-6078 Slovenski prevodi nemskih besedil v obdobju 1848-1918: jezikovni in kulturni vplivi 1.7.2004 30.6.2007 Spela Vintar soizvajalci
24 16-6102 Plitva geofizika v 5|.stemu |ntegrf—,1|n|h Varheolosklh prospekcij: zajemanje podatkov ter generiranje in 1.7.2004 30.6.2007  Bosidar Slapiak
razlaga kompozitnih podatkovnih slojev
25 J6-6139 Etnoloske analize reprezentacij identitet in dediscine 1.7.2004 30.6.2007 Svanibor Pettan
26 16-6186 Naracija v slovgnsklh, romanskih in angleskih besedilih: od jezikovnega kontrastiranja do 1.7.2004 3062007 Tiata Mikli¢
medkulturnosti
27 16-6245 Vpetost slovenske glasbe v evropski prostor 1.7.2004 30.6.2007 Matjaz Barbo
28 16-6270 Umetnostni dialog Italije z jugovzhodno Srednjo Evropo 1400-1800 1.7.2004 30.6.2007  Samo Stefanac




29 J6-6315 Ontologija in pragmatika pripovednega dejanja 1.7.2004 30.6.2007 Miha Pintaric¢
30 J5-6029 Trajnostni prostorski razvoj Slovenije: od centralnosti do omreZzja krajev 1.2.2004 30.1.2007 Natasa Pichler Milanovi¢ soizvajalci
31 J5-6261 Narodne manjsine v medetni¢nih odnosih po vstopu Slovenije v Evropsko unijo 1.2.2004 30.1.2007  Albina Necak Luk soizvajalci
32 J5-5102 Eksperimentalna mikrogenetska analiza razvoja logi¢nega misljenja pri otrocih 1.1.2003 31.12.2005 Matija Svetina
33 J6-5427 Modeli primerjalne in nacionalne literarne zgodovine 1.1.2003 31.12.2005 Tomislav Virk
3.) Aplikativni projekti

zap. st. Sifra naslov projekta trajanje (od do) vodja na UL FF
1 L6-0552 Vloga mnozi¢nih medijev pri oblikovanju slovenske evropske zavesti 1.2.2008 31.1.2011 Ksenija Vidmar Horvat
2 L6-0596 Znadilnosti regionalnega razvoja in razvojni potenciali Spodnjega Podravja 1.2.2008 31.1.2010 Dejan Rebernik
3 L6-9375 Umetnostna dediscina koprske skofije v poznem srednjem in zgodnjem novem veku 1.1.2007 31.12.2009 Matej Klemencic¢ soizvajalci
4 L6-9778 Slovenski terminoloski portal 1.1.2007 31.12.2009 Vojko Gorjanc
5 M5-0042 Funkcionalna pismenost vojaskih oseb v Slovenski vojski 1.8.2004 31.8.2006 Simona Kranjc
6 L5-6407 Psiholoske znacilnosti in stili vodenja v slovenskem Sportu 1.7.2004 30.6.2007  Maks Tusak soizvajalci
7 L5-6455 Vzgoja v javni Soli - oblikovanje vzgojnega koncepta 1.7.2004 30.6.2007 Mojca Kovac Sebart soizvajalci
8 L6-6085 Jeziki kot most k medkulturnemu sporazumevanju in razumevanju 1.7.2004 30.6.2007  Albina Necak Luk soizvajalci
9 L5-6240 Razvoj preizkusov procesiranja govornih draZljajev: kognitivnopsiholoski in avdioloski vidiki 1.2.2004 31.1.2007 Valentin Bucik
10 J6-5413 Arheoloski viri za zgodovino Pustega gradu nad Lipnico (gradu Waldenberg) 1.1.2003 31.12.2004 Katarina Katja Predovnik
11 L6-5409 Jezikovni viri za slovenscino 1.1.2003 31.12.2005 Marko Stabej

4.) Podoktorski projekti

zap. st. Sifra naslov projekta trajanje (od do) vodja na UL FF
1 75-7285 Spremljanje osebnostnega in socialnega razvoja v otrostvu 1.9.2005 31.5.2008 Maja Zupandi¢
2 26-7222 Filozofija prava: primerjalno-zgodovinski vidik 1.9.2005 31.8.2007 Valentin Hribar
3 26-7233 Skladnja nedoloc¢nika in deleznika v klasi¢ni grscini z vidika teorije naravnosti 1.9.2005 31.8.2007 Janez Oresnik
4 26-7263 Podoba Judov v umetnosti vzhodnoalpskega prostora v 15. stoletju 1.9.2005 31.8.2007 Martin Germ
5 76-6233 llirik pod Teodozijevo dinastijo 1.7.2004 30.6.2008 Rajko Bratoz
6 76-6329 Filozofija ¢asa in moderna znanost 1.2.2004 30.1.2006  Slavoj Zizek




5.) Cilinoraziskovalni projekti

zap. st.

1

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19
20
21
22
23
24
25

Sifra
V2-0511

V5-0436

V5-0471
V5-0431
V5-0433

M2-0210

V5-0246
V2-0507
V5-0503
M2-0132

V5-0229

V5-0237
V5-0242

V5-0247

V5-0261

V5-0298
V5-0302

V6-0278

V5-0301
M6-0191
V5-0273

M5-0155

M5-0189
V4-0101
V5-0935

naslov projekta

Algoritmi digitalne kartografije in pretvorbene funkcije za potrebe nacionalnega talnega
informacijskega sistema

Programi usposabljanja za ucitelje kot klju¢ni dejavnik modernizacije Sole in medgeneracijskega
sodelovanja

Izdelava postopkov vkljucevanja lokalne javnosti v postopek umescanja jedrskih objektov
Medkulturni dialog: izobraZevanje, politika, filizofija

Sola v druzbah dela brez dela

AvID: AvdioVizualna IDentifikacija in ugotavljanje verodostojnosti govorca za zagotavljanje varne
komunikacije

Slovenséina kot drugi tuji jezik v slovenskih osnovnih solah
Analiza razvojnih virov in scenarijev za modeliranje funkcionalnih regij
IzobraZzevanje o grajenem okolju za trajnostni razvoj Slovenije

VoiceTRAN II: vecjezi¢ni prenosni govorni komunikator za bojevnika 21. stoletja

IzobraZzevanje uciteljev za nove kompetence za druzbo znanja ter vloga teh kompetenc pri
uresnicevanju vzgojno-izobrazevalnih ciljev v Soli

Vloga lokalne zgodovine v osnovni in srednji oli

Vzvodi uspesnega sodelovanja med Solo in domom (sodobne resitve in perspektive)

Ucinkovitost dvojezi¢nih modelov izobraZzevanja na narodno mesanih obmogjih - izziv in prednost za

Evropo jezikov in kultur

Primerjalno proucevanje delovanja varnostnega sistema v krizni situaciji z ozirom na begunsko
problematiko: Problematika madzarskih beguncev po drugi svetovni vojni in zlasti leta 1956-57 v
Sloveniji

Trajnostni razvoj varovanih obmodij - celostni pristop in aktivna vloga drzave; trajnostno
gospodarjenje v varovanih obmocjih z vidika doseganja skladnejSega regionalnega razvoja
Povezovanije kriterijev in ukrepov za doseganje trajnostnega prostorskega razvoja mest in drugih
naselij v SirSem mestnem obmocju

Vprasanja humanosti v perspektivi kulturnega , znanstvenega in druzbenega razvoja Slovenije in
nujnost humanisti¢ne diskusije

Pomen majhnih in srednje velikih mest za razvoj urbanih obmocij
Eti¢no filozofski vidiki sodobne demokracije in kontroverzne globalne druzbe

Razvojne mozZnosti slovenskih manjsin v sosednjih drzavah

Razvoj modela preventive pred stresom in sistema psiholoske pomoci na podrocju varstva pred
naravnimi in drugimi nesre¢ami

Cloveski viri v vojski
Razvoj metodoloskega orodja za kvantitativno ocenjevanje multifunkcionalnosti kmetijstva

Vloga psiholoskih in druZinskih dejavnikov v u¢ni uspesnosti osnovnosolcev

trajanje (od do)

1.9.2008

1.9.2008

1.9.2008
1.9.2008
1.9.2008

1.9.2007

1.10.2006
1.9.2008
1.9.2008
1.6.2006

1.10.2006

1.10.2006
1.10.2006

1.10.2006

1.10.2006

1.10.2006

1.10.2006

1.10.2006

1.10.2006
1.6.2006
1.10.2006

1.6.2006

1.6.2006
1.9.2004
1.9.2004

31.8.2010

30.8.2010

30.8.2010
28.2.2010
28.2.2010

30.11.2009

30.9.2009
31.8.2009
30.8.2009
30.11.2008

30.9.2008

30.9.2008
30.9.2008

30.9.2008

30.9.2008

30.9.2008

30.9.2008

30.9.2008

29.8.2008
31.5.2008
30.4.2008

30.11.2007

30.11.2007
30.11.2006
31.10.2006

vodja na UL FF

BlaZz Repe

Janko Mursak

Marko Poli¢
Klemen Klun

Ljubica Marjanovi¢ Umek
Valentin Bucik

Natasa Pirih Svetina
Natasa Pichler Milanovi¢
Matija Svetina

Spela Vintar

Cirila Peklaj

Danijela Trskan

Janica Kalin

Albina Necak Luk
Dusan Necak

Dusan Plut
Dejan Rebernik

Rok Svetli¢

Natasa Pichler Milanovi¢
Valentin Hribar

Jernej Zupancic

Matija Svetina

Maks Tusak

Peter Simonic

Ljubica Marjanovi¢ Umek

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci
soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci




26
27
28
29
30

31

32
33
34
35
36
37
38

39

40

41

42

43
44
45
46
47

48

V5-0936
V5-0943
V6-0121
V5-0544
V5-0826

V5-0941

V5-0969
V6-0122
M2-0019
M3-0035
M5-0053
M5-0059
V5-0832

V6-0118

V2-0894

V5-0855

V5-0635

V5-0655
V5-0661
V5-0663
V5-0665
V5-0971

V4-0755

Bralna motivacija kot dejavnik u¢ne uspesnosti ucencev v osnovni Soli
Jezik kot kulturna kohezija in ¢loveski kapital

Oblikovanje slovenskega korpusnega omrezja

Vpliv vrtca na otrokov razvoj in njegovo uspesnost v Soli

Govorni razvoj in razvoj bralne pismenosti v vrtcu in Soli

Pregled stanja tujejezikovnega ucenja in poucevanja v Sloveniji z vidika evropskih usmeritev in
predlogi nadaljnje konceptualizacije poucevanja tujih jezikov

Pravila za urejanje prostora

Zasnova na korpusu temeljecih slovarskih in slovni¢nih opisov slovenskega jezika
VoiceTRAN - vecjezi¢ni prenosni govorni komunikator za bojevnika 21. stoletja
Vpliv ekstremnih naporov in poskodb na imunsko stanje in obolevnost za okuzbami
Globalizacija, svetovni mir in svetovni etos

Psiholoski vidiki obvladovanja stresnih obremenitev pri izvajanju nalog v tujini

Vsezivljenjsko uéenje in izobrazevanje v funkciji razvoja poklicne kariere

Strategija RS za oblikovanje skupnega slovenskega kulturnega prostora ter opredelitev
institucionalnih in razvojnih usmeritev po vstopu v EU

Izdelava virov in sistema za simultano prevajanje slovenséina-anglesc¢ina

Regionalna primerjava spreminjanja poselitvene rabe zemljiS¢ med statisticnimi regijami v Sloveniji v

obdobju 1991-2002

Proucevanje moznosti novih pristopov in analiza dilem pri uvajanju nejezikovnih vsebin v jezikovni

pouk v srednjih Solah v Sloveniji

Slovenski jezik ter narodna in posameznikova identiteta
Pogoji za razvoj bralne pismenosti
Samoevalvacija predsolske vzgoje v vrtcu: zagotavljanje kakovosti

Slovenska identiteta in zdruzujoca se Evropa: pomen protestantizma

Kako resevati vzroke in posledice (ne)naértnega Sirjenja poselitvenih obmocij v Sloveniji in v zdruzeni

Evropi?

Strukturni problemi in razvojni izzivi slovenskega podezelja v evropski razseznosti

1.9.2004
1.9.2004
1.9.2004
1.1.2002
1.10.2003

1.9.2004

1.9.2004
1.9.2004
1.8.2004
1.8.2004
1.8.2004
1.8.2004
1.10.2003

1.9.2004

1.10.2003

1.10.2003

1.10.2002

1.10.2002
1.10.2002
1.10.2002
1.10.2002

1.9.2004

1.10.2002

31.10.2006
31.10.2006
31.10.2006
31.10.2006

30.9.2006

31.8.2006

31.8.2006
31.8.2006
31.8.2006
31.8.2006
31.8.2006
31.8.2006
31.3.2006

28.2.2006

30.9.2005

30.9.2005

30.9.2005

30.9.2005
30.9.2005
30.9.2005
30.9.2005
31.8.2005

31.3.2005

Sonja Pecjak
Marko Stabej
Marko Stabej
Maja Zupancic
Ljubica Marjanovi¢ Umek
Janez Skela
Marko Poli¢
Vojko Gorjanc
Spela Vintar
Janek Musek
Valentin Hribar
Marko Poli¢
Janko Mursak
Jernej Zupancic
Spela Vintar

Marko Krevs

Veronika Rot Gabrovec

Simona Kranjc

Meta Grosman

Ljubica Marjanovi¢ Umek
Marko KerSevan

Natasa Pichler Milanovi¢

Marijan M. Klemenci¢

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci

soizvajalci




